
3. Tour de Fruška - Rezultati 23.09.2023. 10:00

15 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dušan Krstić (#85) M Gen TIAC 15 km 04:50 1:12:35
2 Danijel Lončarević (#127) M Gen Ak Bečej 15 km 04:55 1:13:46
3 Nikola Božikić (#198) M Gen COPO 15 km 04:59 1:14:39
4 Milan Ivanovic (#47) M Gen Milan running coach 15 km 05:27 1:21:43
5 Aleksandar Mijatović (#26) M Gen 15 km 05:28 1:21:59
6 Dejan Savić (#206) M Gen COPO 15 km 05:42 1:25:33

1 Aleksandra Kostadinović
(#82) F Gen AK Srem 15 km 05:45 1:26:14

7 Petar Ilić (#202) M Gen COPO 15 km 05:45 1:26:19
2 Jovana Šubatlija (#180) F Gen ak srem 15 km 05:52 1:28:03
8 Miloš Trifunović (#30) M Gen 15 km 05:58 1:29:35
9 Aleksandar Ivanović (#197) M Gen COPO 15 km 05:59 1:29:43
10 Denis Švalm (#199) M Gen COPO 15 km 05:59 1:29:50
3 Anastasija Grišakova (#112) F Gen 15 km 06:00 1:29:53
4 Jovana Brusin (#228) F Gen 15 km 06:03 1:30:40

11 Novelja Korać (#139) M Gen PD Alma Mons
Adventures 15 km 06:08 1:32:01

12 Vadim Eismont (#163) M Gen Talgar Runners 15 km 06:08 1:32:05

13 Miroslav Čapko (#155) M Gen AK Hajduk maraton
tim Kula 15 km 06:12 1:32:57

14 Vladimir Antonić (#84) M Gen UNIKATNI TRKAČI 15 km 06:13 1:33:17

15 Aleksandar Lazic (#190) M Gen Fit Complete Novi
Sad 15 km 06:15 1:33:40

16 Kristian Viola (#35) M Gen Fit Complete
Running 15 km 06:15 1:33:42

17 Marko Djokic (#160) M Gen Zivi Zdravo 15 km 06:15 1:33:44
18 Rade Nikolić (#126) M Gen Asics 15 km 06:16 1:34:02

19 Marko Jaćimović (#158) M Gen AK Hajduk maraton
tim Kula 15 km 06:23 1:35:44

20 Igor Fina (#52) M Gen Hajduk maraton tim
Kula 15 km 06:23 1:35:45

21 Milan Kolundzic (#168) M Gen 15 km 06:30 1:37:37
22 Nebojsa Glisic (#156) M Gen ŽIVI ZDRAVO 15 km 06:31 1:37:52
23 Srdjan Savuljic (#104) M Gen 15 km 06:33 1:38:10

24 Dragoljub Milosavljević
(#102) M Gen BRAVEHEARTS 15 km 06:34 1:38:35

25 Milan Marković (#61) M Gen AK Hajduk maraton
tim Kula 15 km 06:36 1:39:02

26 Marko Lazić (#171) M Gen CAPITAL CREW
BELGRADE 15 km 06:42 1:40:26

27 Sebastijan Kokai (#57) M Gen 15 km 06:44 1:41:04
28 Lazar Komlenski (#194) M Gen 15 km 06:51 1:42:39
29 Jagoš Golubović (#4) M Gen CrossFit NS 15 km 06:51 1:42:45
30 Dimitrije Mijailovic (#188) M Gen 15 km 06:51 1:42:52

31 Daniel Kamraš (#34) M Gen Fit Complete
Running 15 km 06:52 1:42:59

32 Dragan Pavin (#130) M Gen 15 km 06:53 1:43:08
33 Stefan Damjanović (#203) M Gen COPO 15 km 06:53 1:43:15
5 Sanja Mitić (#18) F Gen KTJ Team 15 km 06:53 1:43:17
34 Sinisa Vesin (#132) M Gen tk achilles 15 km 06:53 1:43:17
6 Ivana Stevanović (#200) F Gen COPO 15 km 06:53 1:43:21
35 Goran Đurić (#205) M Gen COPO 15 km 06:54 1:43:26

36 Nebojša Mrdalj (#86) M Gen Trail running and
fitness club 15 km 06:54 1:43:35

37 László Csordalics (#64) M Gen SU Optiforma 15 km 06:57 1:44:18
7 Tijana Radović (#81) F Gen BRAVEHEARTS 15 km 06:57 1:44:21

38 Duško Jeličić (#11) M Gen Athletics Center
Šabac 15 km 07:03 1:45:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Nicola Pontara (#88) M Gen 15 km 07:06 1:46:30
40 Đorđe Stratimirović (#93) M Gen Brave Hearts 15 km 07:06 1:46:32
41 Maurizio Lionetti (#92) M Gen 15 km 07:07 1:46:49

8 Miona Jovanović (#20) F Gen Trening centar
INVICTUS 15 km 07:07 1:46:52

9 Marijana Milosevic (#189) F Gen Milan running coach 15 km 07:08 1:46:56
42 Krunoslav Mihalic (#83) M Gen 15 km 07:12 1:47:57
43 Danilo Spasojevic (#7) M Gen 15 km 07:14 1:48:32
44 Stanislav Mijatović (#40) M Gen 15 km 07:16 1:49:04
45 Alessandro Bragonzi (#63) M Gen 15 km 07:22 1:50:34
46 Vladan Vasić (#9) M Gen 15 km 07:24 1:50:56
10 Sanja Ivković Ivandekić (#70) F Gen SU Optiforma 15 km 07:25 1:51:15
47 Dragan Mitrović (#229) M Gen 15 km 07:26 1:51:30
48 Andrej Aleksić (#230) M Gen 15 km 07:26 1:51:31
49 Mita Stojić (#184) M Gen TIAC 15 km 07:28 1:51:53
11 Jelena Zegarac (#157) F Gen ŽIVI ZDRAVO 15 km 07:28 1:52:01
12 Snežana Čubrilo (#108) F Gen 15 km 07:39 1:54:44
13 Marija Milanovic (#73) F Gen Milan Running Team 15 km 07:40 1:55:07
50 Bojan Jocić (#87) M Gen AK Bečej 15 km 07:41 1:55:21
51 Darko Jocić (#146) M Gen AK Bečej 15 km 07:42 1:55:23

52 Jovan Ratkovic (#208) M Gen Vršački trail tim
Banatske Lisice 15 km 07:42 1:55:23

53 Filip Ružić (#95) M Gen BRAVEHEARTS 15 km 07:42 1:55:24
54 Srdjan Saulić (#151) M Gen Kilometar za osmeh 15 km 07:42 1:55:35

14 Gordana Diković-Jovanović
(#191) F Gen 15 km 07:43 1:55:50

55 Nemanja Suvajac (#39) M Gen 15 km 07:46 1:56:27
56 Marko Vuletić (#211) M Gen SK Karpas 15 km 07:46 1:56:30
57 Nemanja Drobnjak (#23) M Gen 15 km 07:46 1:56:31
15 Ana Stefanović (#119) F Gen Brave Hearts 15 km 07:48 1:57:00
58 Jovan Djuric (#143) M Gen Kill Joints 15 km 07:50 1:57:32
16 Jelena Škrbić (#62) F Gen Optiforma Subotica 15 km 07:50 1:57:36
59 Saša Mirković (#2) M Gen 15 km 07:53 1:58:10

60 Vladimir Vukić (#3) M Gen Hanikatt Racing
Team 15 km 07:53 1:58:10

61 Zoltan Pinter (#65) M Gen SU Optiforma 15 km 07:53 1:58:13
62 Predrag Bradarić (#182) M Gen 15 km 07:57 1:59:11
63 Milan Savulov (#28) M Gen Absolute & Shape 15 km 07:58 1:59:24
64 Marko Stankovic (#6) M Gen Breave Hearts 15 km 08:01 2:00:16
65 Aleksandar Arsić (#154) M Gen 15 km 08:07 2:01:45
66 Aleksandr Zverianskii (#193) M Gen RunLikeKukh 15 km 08:09 2:02:22
67 Dragan Majski (#223) M Gen 15 km 08:15 2:03:43
68 Đorđe Meandžija (#187) M Gen TIAC 15 km 08:16 2:04:04
69 Časlav Stjepić (#43) M Gen 15 km 08:19 2:04:48
17 Danijela Nejčev (#147) F Gen 15 km 08:20 2:04:58
70 Predrag Petrov (#220) M Gen 15 km 08:22 2:05:27

71 Radomir Jelicic (#209) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 15 km 08:22 2:05:28

18 Tanja Stojisavljević (#116) F Gen Fit Complete
Running 15 km 08:28 2:06:59

72 Dejan Novakovic (#106) M Gen 15 km 08:32 2:07:56
73 Nenad Jovanović (#17) M Gen 15 km 08:33 2:08:15
74 Marko Obrenic (#217) M Gen 15 km 08:35 2:08:40
19 Marina Golubovic (#56) F Gen 15 km 08:35 2:08:43
75 Ivan Torer (#134) M Gen 15 km 08:35 2:08:47

20 Dunja Ivezic (#215) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 15 km 08:38 2:09:23

21 Marina Stojkovic (#99) F Gen BRAVEHEARTS 15 km 08:49 2:12:10

22 Tatjana Anđelić Trninić
(#227) F Gen 15 km 08:49 2:12:12

76 Srboljub Petkovic (#165) M Gen 15 km 08:52 2:12:58



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
23 Monika Petkovic (#166) F Gen Free Treninzi Đačko 15 km 08:52 2:12:59

77 Vladimir Vujin (#125) M Gen
Fakultet

Organizacionih
Nauka

15 km 08:52 2:13:00

24 Natalija Bunčić (#152) F Gen 15 km 08:58 2:14:27
78 Jožef Feher (#164) M Gen 15 km 09:02 2:15:34
25 Agneš Giric-Cvetković (#117) F Gen KTJ2 Novi Sad 15 km 09:04 2:15:57
79 Pavel Oskin (#183) M Gen 15 km 09:04 2:16:03
26 Aleksandra Oskina (#185) F Gen 15 km 09:05 2:16:11

80 Vuk Bjelobk (#101) M Gen BH - Bravehearts
Club 15 km 09:07 2:16:38

27 Ana Žikić (#5) F Gen 15 km 09:08 2:16:59
81 Bojan Trupkovic (#38) M Gen Absolute & Shape 15 km 09:09 2:17:15
28 Jovana Zorica (#100) F Gen 15 km 09:10 2:17:28

82 Ivan Todorovic (#79) M Gen BH - Bravehearts
Club 15 km 09:10 2:17:32

29 Jelena Dudvarski (#19) F Gen 15 km 09:11 2:17:49
30 Danka Bojovic (#148) F Gen Super Gym 15 km 09:11 2:17:52

31 Aleksandra Pavlović - Kmekić
(#137) F Gen Fit Complete Novi

Sad 15 km 09:13 2:18:15

83 Željko Radosavljević (#159) M Gen ŽIVI ZDRAVO 15 km 09:13 2:18:18

32 Milka Stojkov (#72) F Gen Fit Complete
Running Novi Sad 15 km 09:13 2:18:19

33 Danijela Bugarski (#48) F Gen KTJ - Ko te juri 15 km 09:19 2:19:48
34 Dunja Spajić (#32) F Gen KTJ Team 15 km 09:19 2:19:48

84 Stefan Dovragovic (#13) M Gen Athletics Center
Šabac 15 km 09:21 2:20:13

85 Maxim Monakhov (#179) M Gen 15 km 09:22 2:20:25

35 Tatjana Manojlovic (#113) F Gen BH - Bravehearts
Club 15 km 09:22 2:20:28

36 Dijana Putnik (#89) F Gen Fit Complete
Running 15 km 09:23 2:20:51

86 Čedomir Lukić (#111) M Gen Symphony 15 km 09:24 2:21:07
37 Vesna Miladinov (#53) F Gen 15 km 09:29 2:22:16
38 Jasna Ratko (#71) F Gen 15 km 09:29 2:22:18
39 Yulia Monakhova (#170) F Gen Monakhov team 15 km 09:38 2:24:27
87 Ilija Hojt (#207) M Gen 15 km 09:52 2:28:05

40 Bojana Kozomora (#181) F Gen Fit Complete
Running Novi Sad 15 km 09:56 2:28:57

41 Biljana Vezmar (#124) F Gen ARK Somaraton 15 km 10:02 2:30:36
42 Maja Bodrožić (#123) F Gen ARK Somaraton 15 km 10:02 2:30:37
43 Jelena Zugic (#144) F Gen Super Gym 15 km 10:27 2:36:49
44 Valentina Aleksic (#150) F Gen Super Gym 15 km 10:28 2:37:05
45 Nađa Đorđević (#1) F Gen 15 km 10:39 2:39:38
88 Mitar Perić (#15) M Gen 15 km 10:39 2:39:40
89 Vukašin Savić (#153) M Gen 15 km 10:42 2:40:23
46 Milica Popović (#222) F Gen 15 km 10:43 2:40:49
47 Marija Kopanja (#225) F Gen 15 km 10:45 2:41:21
90 Goran Drobac (#10) M Gen 15 km 10:46 2:41:37
48 Ivana Šolar (#186) F Gen 15 km 11:17 2:49:21

49 Tanja Žerajić (#8) F Gen Skola trcanja Novi
Sad 15 km 11:32 2:53:03

50 Ivana Bjelanovic (#149) F Gen Super Gym 15 km 11:33 2:53:10

51 Tijana Janjić (#176) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 15 km 12:46 3:11:31

52 Julija Vojinović (#224) F Gen 15 km 12:46 3:11:34
53 Vesna Dangubić (#221) F Gen 15 km 12:48 3:12:07

54 Anastasija Cvijović (#177) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 15 km 13:57 3:29:16

55 Sanja Jovin (#216) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 15 km 13:57 3:29:16

91 Strahinja Soldo (#226) M Gen 15 km 13:57 3:29:16



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
56 Livija Aćimčev (#110) F Gen 15 km 13:59 3:29:47
92 Roland Erik Balaž (#109) M Gen 15 km 13:59 3:29:47
93 Stevan Budić (#142) M Gen 12.6 km DNF
94 Uros Obradovic (#105) M Gen 15 km DISQ
95 Dragan Novakovic (#41) M Gen 15 km DISQ
96 Miloš Džamić (#167) M Gen 15 km DISQ

57 Milica Popović (#172) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 15 km DISQ

97 Aleksandar Dumić (#25) M Gen ARK Fruška gora 0 km DNS
98 Aleksandar Miljković (#49) M Gen DBS Brigada 0 km DNS
99 Aleksandar Sakovic (#218) M Gen 0 km DNS

100 Aleksei Ponomarev (#169) M Gen 0 km DNS
58 Anja Milosavljevic (#96) F Gen 0 km DNS

59 Biljana Stanković (#103) F Gen BH - Bravehearts
Club 0 km DNS

101 Bogdan Bogdanovic (#16) M Gen 0 km DNS
102 Bojan Vranješ (#213) M Gen 0 km DNS
103 Borislav Čubrilo (#54) M Gen PD Kinđa 0 km DNS

60 Branka Šošić-Jurjević (#78) F Gen BH - Bravehearts
Club 0 km DNS

104 Branko Anđelković (#46) M Gen 0 km DNS
105 Daniel Dieneš (#140) M Gen 0 km DNS

61 Danijela Stankovic (#21) F Gen Absolute & Shape
TRCIMO SRCEM 0 km DNS

62 Danijela Stankovic (#29) F Gen Trcimo srcem 0 km DNS
106 Danilo Drašković (#37) M Gen Planet bike 0 km DNS
107 Dejan Tošić (#12) M Gen 031 Trail Runners 0 km DNS
108 Dejan Vukonjanski (#60) M Gen UNIKATNI TRKAČI 0 km DNS

109 Dragan Majski (#173) M Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 0 km DNS

63 Elvira Maravić (#51) F Gen SU Optiforma 0 km DNS
110 France Presetnik (#27) M Gen Trcimo srcem 0 km DNS

64 Isidora Šarčev (#94) F Gen Cegarunning tim/ Ktj
tim 0 km DNS

111 Ištvan Feher (#77) M Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

112 Ivica Šešelja (#74) M Gen 0 km DNS
65 Jelena Stanimirović (#76) F Gen ARK Somaraton 0 km DNS
66 Jelena Uscumlic (#114) F Gen Breave Hearts 0 km DNS
67 Jelica Živulj (#138) F Gen 0 km DNS
68 Jovana Kožlović (#66) F Gen 0 km DNS

69 Katarina Ključovski (#174) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 0 km DNS

70 Katarina Kuzman (#133) F Gen ASICS Front Runner
Srbija 0 km DNS

113 Marko Marić (#120) M Gen UNIKATNI TRKAČI 0 km DNS

114 Marko Matovic (#135) M Gen ASICS Front Runner
Srbija 0 km DNS

115 Marko Panic (#210) M Gen Fury Runners Šabac 0 km DNS
116 Marko Pavlovic (#107) M Gen 0 km DNS
117 Milan Jeremić (#122) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
118 Milan Milošević (#115) M Gen 0 km DNS
119 Milorad Savčić (#58) M Gen 0 km DNS
120 Milorad Sekulić (#68) M Gen 0 km DNS
121 Milos Mikulic (#36) M Gen Planet bike 0 km DNS
122 Miloš Tomić (#162) M Gen 0 km DNS
71 Mina Kosanovic (#91) F Gen PK TARA 0 km DNS
72 Mirela Ŝtajner Kunić (#67) F Gen 0 km DNS

123 Miroslav Lovrić (#128) M Gen Adrenalin Race
Ruma 0 km DNS

124 Mladen Živković (#24) M Gen Milan running coach 0 km DNS
125 Nenad Nikolić (#131) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
126 Nikita Nikolaev (#192) M Gen 0 km DNS
127 Nikola Dulović (#204) M Gen COPO 0 km DNS
128 Nikola Sikirica (#97) M Gen SAU Beolaser liga 0 km DNS
129 Petar Sikimić (#69) M Gen 0 km DNS
130 Petar Sofronijević (#44) M Gen Milan running coach 0 km DNS
131 Predrag Đorđević (#33) M Gen 0 km DNS
132 Radovan Jovanović (#201) M Gen COPO 0 km DNS
133 Relja Mirović (#55) M Gen Ultra trkač Srbija 0 km DNS
73 Samanta Tot (#161) F Gen Vrbaski Atletski Klub 0 km DNS

134 SINIŠA ZELjKOVIĆ (#118) M Gen UNIKATNI TRKAČI 0 km DNS

74 Snežana Petijević (#90) F Gen Fit Complete
Running 0 km DNS

75 Sonja Bogdanović (#175) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 0 km DNS

76 Sonja Kandić (#45) F Gen Milan running coach 0 km DNS
77 Sonja Kandić (#214) F Gen Milan running coach 0 km DNS

78 Sonja Malovic (#212) F Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

135 Stefan Bajić (#136) M Gen 0 km DNS
136 Stefan Vasic (#14) M Gen 0 km DNS
137 Stefan Vuckovic (#121) M Gen PBK 0 km DNS

138 Strahinja Soldo (#178) M Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 0 km DNS

79 Tanja Anđelić (#98) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
80 Tatjana Buha (#145) F Gen Levi9 0 km DNS
81 Tatjana Razumnaja (#80) F Gen NBK Invictabike 0 km DNS
82 VERA UZELAC (#31) F Gen 0 km DNS

139 Vladimir Milovanović (#129) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
140 Vladimir Striber (#141) M Gen KTJ Team 0 km DNS

141 Vlado Bulajic (#195) M Gen ASICS Front Runner
Srbija 0 km DNS

142 Vlado Bulajić (#196) M Gen ASICS Front Runner
Srbija 0 km DNS

83 Vojka Torbica (#75) F Gen Fit Complete
Running Novi Sad 0 km DNS

143 Zeljko Pavlovic (#42) M Gen KTJ Tim 0 km DNS
144 Đorđe Ljubičić (#22) M Gen SCG Running Team 0 km DNS

145 Đorđe Vasić (#59) M Gen Trail running and
fitness club 0 km DNS

146 Đuro Borbelj (#50) M Gen Ak apatin 0 km DNS

15 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dušan Krstić (#85) M Gen TIAC 15 km 04:50 1:12:35
2 Danijel Lončarević (#127) M Gen Ak Bečej 15 km 04:55 1:13:46
3 Nikola Božikić (#198) M Gen COPO 15 km 04:59 1:14:39
4 Milan Ivanovic (#47) M Gen Milan running coach 15 km 05:27 1:21:43
5 Aleksandar Mijatović (#26) M Gen 15 km 05:28 1:21:59
6 Dejan Savić (#206) M Gen COPO 15 km 05:42 1:25:33
7 Petar Ilić (#202) M Gen COPO 15 km 05:45 1:26:19
8 Miloš Trifunović (#30) M Gen 15 km 05:58 1:29:35
9 Aleksandar Ivanović (#197) M Gen COPO 15 km 05:59 1:29:43
10 Denis Švalm (#199) M Gen COPO 15 km 05:59 1:29:50

11 Novelja Korać (#139) M Gen PD Alma Mons
Adventures 15 km 06:08 1:32:01

12 Vadim Eismont (#163) M Gen Talgar Runners 15 km 06:08 1:32:05

13 Miroslav Čapko (#155) M Gen AK Hajduk maraton
tim Kula 15 km 06:12 1:32:57

14 Vladimir Antonić (#84) M Gen UNIKATNI TRKAČI 15 km 06:13 1:33:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

15 Aleksandar Lazic (#190) M Gen Fit Complete Novi
Sad 15 km 06:15 1:33:40

16 Kristian Viola (#35) M Gen Fit Complete Running 15 km 06:15 1:33:42
17 Marko Djokic (#160) M Gen Zivi Zdravo 15 km 06:15 1:33:44
18 Rade Nikolić (#126) M Gen Asics 15 km 06:16 1:34:02

19 Marko Jaćimović (#158) M Gen AK Hajduk maraton
tim Kula 15 km 06:23 1:35:44

20 Igor Fina (#52) M Gen Hajduk maraton tim
Kula 15 km 06:23 1:35:45

21 Milan Kolundzic (#168) M Gen 15 km 06:30 1:37:37
22 Nebojsa Glisic (#156) M Gen ŽIVI ZDRAVO 15 km 06:31 1:37:52
23 Srdjan Savuljic (#104) M Gen 15 km 06:33 1:38:10

24 Dragoljub Milosavljević
(#102) M Gen BRAVEHEARTS 15 km 06:34 1:38:35

25 Milan Marković (#61) M Gen AK Hajduk maraton
tim Kula 15 km 06:36 1:39:02

26 Marko Lazić (#171) M Gen CAPITAL CREW
BELGRADE 15 km 06:42 1:40:26

27 Sebastijan Kokai (#57) M Gen 15 km 06:44 1:41:04
28 Lazar Komlenski (#194) M Gen 15 km 06:51 1:42:39
29 Jagoš Golubović (#4) M Gen CrossFit NS 15 km 06:51 1:42:45
30 Dimitrije Mijailovic (#188) M Gen 15 km 06:51 1:42:52
31 Daniel Kamraš (#34) M Gen Fit Complete Running 15 km 06:52 1:42:59
32 Dragan Pavin (#130) M Gen 15 km 06:53 1:43:08
33 Stefan Damjanović (#203) M Gen COPO 15 km 06:53 1:43:15
34 Sinisa Vesin (#132) M Gen tk achilles 15 km 06:53 1:43:17
35 Goran Đurić (#205) M Gen COPO 15 km 06:54 1:43:26

36 Nebojša Mrdalj (#86) M Gen Trail running and
fitness club 15 km 06:54 1:43:35

37 László Csordalics (#64) M Gen SU Optiforma 15 km 06:57 1:44:18

38 Duško Jeličić (#11) M Gen Athletics Center
Šabac 15 km 07:03 1:45:46

39 Nicola Pontara (#88) M Gen 15 km 07:06 1:46:30
40 Đorđe Stratimirović (#93) M Gen Brave Hearts 15 km 07:06 1:46:32
41 Maurizio Lionetti (#92) M Gen 15 km 07:07 1:46:49
42 Krunoslav Mihalic (#83) M Gen 15 km 07:12 1:47:57
43 Danilo Spasojevic (#7) M Gen 15 km 07:14 1:48:32
44 Stanislav Mijatović (#40) M Gen 15 km 07:16 1:49:04
45 Alessandro Bragonzi (#63) M Gen 15 km 07:22 1:50:34
46 Vladan Vasić (#9) M Gen 15 km 07:24 1:50:56
47 Dragan Mitrović (#229) M Gen 15 km 07:26 1:51:30
48 Andrej Aleksić (#230) M Gen 15 km 07:26 1:51:31
49 Mita Stojić (#184) M Gen TIAC 15 km 07:28 1:51:53
50 Bojan Jocić (#87) M Gen AK Bečej 15 km 07:41 1:55:21
51 Darko Jocić (#146) M Gen AK Bečej 15 km 07:42 1:55:23

52 Jovan Ratkovic (#208) M Gen Vršački trail tim
Banatske Lisice 15 km 07:42 1:55:23

53 Filip Ružić (#95) M Gen BRAVEHEARTS 15 km 07:42 1:55:24
54 Srdjan Saulić (#151) M Gen Kilometar za osmeh 15 km 07:42 1:55:35
55 Nemanja Suvajac (#39) M Gen 15 km 07:46 1:56:27
56 Marko Vuletić (#211) M Gen SK Karpas 15 km 07:46 1:56:30
57 Nemanja Drobnjak (#23) M Gen 15 km 07:46 1:56:31
58 Jovan Djuric (#143) M Gen Kill Joints 15 km 07:50 1:57:32
59 Saša Mirković (#2) M Gen 15 km 07:53 1:58:10

60 Vladimir Vukić (#3) M Gen Hanikatt Racing
Team 15 km 07:53 1:58:10

61 Zoltan Pinter (#65) M Gen SU Optiforma 15 km 07:53 1:58:13
62 Predrag Bradarić (#182) M Gen 15 km 07:57 1:59:11
63 Milan Savulov (#28) M Gen Absolute & Shape 15 km 07:58 1:59:24
64 Marko Stankovic (#6) M Gen Breave Hearts 15 km 08:01 2:00:16
65 Aleksandar Arsić (#154) M Gen 15 km 08:07 2:01:45



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

66 Aleksandr Zverianskii
(#193) M Gen RunLikeKukh 15 km 08:09 2:02:22

67 Dragan Majski (#223) M Gen 15 km 08:15 2:03:43
68 Đorđe Meandžija (#187) M Gen TIAC 15 km 08:16 2:04:04
69 Časlav Stjepić (#43) M Gen 15 km 08:19 2:04:48
70 Predrag Petrov (#220) M Gen 15 km 08:22 2:05:27

71 Radomir Jelicic (#209) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 15 km 08:22 2:05:28

72 Dejan Novakovic (#106) M Gen 15 km 08:32 2:07:56
73 Nenad Jovanović (#17) M Gen 15 km 08:33 2:08:15
74 Marko Obrenic (#217) M Gen 15 km 08:35 2:08:40
75 Ivan Torer (#134) M Gen 15 km 08:35 2:08:47
76 Srboljub Petkovic (#165) M Gen 15 km 08:52 2:12:58

77 Vladimir Vujin (#125) M Gen
Fakultet

Organizacionih
Nauka

15 km 08:52 2:13:00

78 Jožef Feher (#164) M Gen 15 km 09:02 2:15:34
79 Pavel Oskin (#183) M Gen 15 km 09:04 2:16:03

80 Vuk Bjelobk (#101) M Gen BH - Bravehearts
Club 15 km 09:07 2:16:38

81 Bojan Trupkovic (#38) M Gen Absolute & Shape 15 km 09:09 2:17:15

82 Ivan Todorovic (#79) M Gen BH - Bravehearts
Club 15 km 09:10 2:17:32

83 Željko Radosavljević (#159) M Gen ŽIVI ZDRAVO 15 km 09:13 2:18:18

84 Stefan Dovragovic (#13) M Gen Athletics Center
Šabac 15 km 09:21 2:20:13

85 Maxim Monakhov (#179) M Gen 15 km 09:22 2:20:25
86 Čedomir Lukić (#111) M Gen Symphony 15 km 09:24 2:21:07
87 Ilija Hojt (#207) M Gen 15 km 09:52 2:28:05
88 Mitar Perić (#15) M Gen 15 km 10:39 2:39:40
89 Vukašin Savić (#153) M Gen 15 km 10:42 2:40:23
90 Goran Drobac (#10) M Gen 15 km 10:46 2:41:37
91 Strahinja Soldo (#226) M Gen 15 km 13:57 3:29:16
92 Roland Erik Balaž (#109) M Gen 15 km 13:59 3:29:47
93 Stevan Budić (#142) M Gen 12.6 km DNF
94 Uros Obradovic (#105) M Gen 15 km DISQ
95 Dragan Novakovic (#41) M Gen 15 km DISQ
96 Miloš Džamić (#167) M Gen 15 km DISQ
97 Aleksandar Dumić (#25) M Gen ARK Fruška gora 0 km DNS
98 Aleksandar Miljković (#49) M Gen DBS Brigada 0 km DNS
99 Aleksandar Sakovic (#218) M Gen 0 km DNS

100 Aleksei Ponomarev (#169) M Gen 0 km DNS
101 Bogdan Bogdanovic (#16) M Gen 0 km DNS
102 Bojan Vranješ (#213) M Gen 0 km DNS
103 Borislav Čubrilo (#54) M Gen PD Kinđa 0 km DNS
104 Branko Anđelković (#46) M Gen 0 km DNS
105 Daniel Dieneš (#140) M Gen 0 km DNS
106 Danilo Drašković (#37) M Gen Planet bike 0 km DNS
107 Dejan Tošić (#12) M Gen 031 Trail Runners 0 km DNS
108 Dejan Vukonjanski (#60) M Gen UNIKATNI TRKAČI 0 km DNS

109 Dragan Majski (#173) M Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 0 km DNS

110 France Presetnik (#27) M Gen Trcimo srcem 0 km DNS

111 Ištvan Feher (#77) M Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

112 Ivica Šešelja (#74) M Gen 0 km DNS
113 Marko Marić (#120) M Gen UNIKATNI TRKAČI 0 km DNS

114 Marko Matovic (#135) M Gen ASICS Front Runner
Srbija 0 km DNS

115 Marko Panic (#210) M Gen Fury Runners Šabac 0 km DNS
116 Marko Pavlovic (#107) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
117 Milan Jeremić (#122) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
118 Milan Milošević (#115) M Gen 0 km DNS
119 Milorad Savčić (#58) M Gen 0 km DNS
120 Milorad Sekulić (#68) M Gen 0 km DNS
121 Milos Mikulic (#36) M Gen Planet bike 0 km DNS
122 Miloš Tomić (#162) M Gen 0 km DNS
123 Miroslav Lovrić (#128) M Gen Adrenalin Race Ruma 0 km DNS
124 Mladen Živković (#24) M Gen Milan running coach 0 km DNS
125 Nenad Nikolić (#131) M Gen 0 km DNS
126 Nikita Nikolaev (#192) M Gen 0 km DNS
127 Nikola Dulović (#204) M Gen COPO 0 km DNS
128 Nikola Sikirica (#97) M Gen SAU Beolaser liga 0 km DNS
129 Petar Sikimić (#69) M Gen 0 km DNS
130 Petar Sofronijević (#44) M Gen Milan running coach 0 km DNS
131 Predrag Đorđević (#33) M Gen 0 km DNS
132 Radovan Jovanović (#201) M Gen COPO 0 km DNS
133 Relja Mirović (#55) M Gen Ultra trkač Srbija 0 km DNS
134 SINIŠA ZELjKOVIĆ (#118) M Gen UNIKATNI TRKAČI 0 km DNS
135 Stefan Bajić (#136) M Gen 0 km DNS
136 Stefan Vasic (#14) M Gen 0 km DNS
137 Stefan Vuckovic (#121) M Gen PBK 0 km DNS

138 Strahinja Soldo (#178) M Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 0 km DNS

139 Vladimir Milovanović (#129) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
140 Vladimir Striber (#141) M Gen KTJ Team 0 km DNS

141 Vlado Bulajic (#195) M Gen ASICS Front Runner
Srbija 0 km DNS

142 Vlado Bulajić (#196) M Gen ASICS Front Runner
Srbija 0 km DNS

143 Zeljko Pavlovic (#42) M Gen KTJ Tim 0 km DNS
144 Đorđe Ljubičić (#22) M Gen SCG Running Team 0 km DNS

145 Đorđe Vasić (#59) M Gen Trail running and
fitness club 0 km DNS

146 Đuro Borbelj (#50) M Gen Ak apatin 0 km DNS

15 km Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Kostadinović
(#82) F Gen AK Srem 15 km 05:45 1:26:14

2 Jovana Šubatlija (#180) F Gen ak srem 15 km 05:52 1:28:03
3 Anastasija Grišakova (#112) F Gen 15 km 06:00 1:29:53
4 Jovana Brusin (#228) F Gen 15 km 06:03 1:30:40
5 Sanja Mitić (#18) F Gen KTJ Team 15 km 06:53 1:43:17
6 Ivana Stevanović (#200) F Gen COPO 15 km 06:53 1:43:21
7 Tijana Radović (#81) F Gen BRAVEHEARTS 15 km 06:57 1:44:21

8 Miona Jovanović (#20) F Gen Trening centar
INVICTUS 15 km 07:07 1:46:52

9 Marijana Milosevic (#189) F Gen Milan running coach 15 km 07:08 1:46:56

10 Sanja Ivković Ivandekić
(#70) F Gen SU Optiforma 15 km 07:25 1:51:15

11 Jelena Zegarac (#157) F Gen ŽIVI ZDRAVO 15 km 07:28 1:52:01
12 Snežana Čubrilo (#108) F Gen 15 km 07:39 1:54:44
13 Marija Milanovic (#73) F Gen Milan Running Team 15 km 07:40 1:55:07

14 Gordana Diković-Jovanović
(#191) F Gen 15 km 07:43 1:55:50

15 Ana Stefanović (#119) F Gen Brave Hearts 15 km 07:48 1:57:00
16 Jelena Škrbić (#62) F Gen Optiforma Subotica 15 km 07:50 1:57:36
17 Danijela Nejčev (#147) F Gen 15 km 08:20 2:04:58
18 Tanja Stojisavljević (#116) F Gen Fit Complete Running 15 km 08:28 2:06:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
19 Marina Golubovic (#56) F Gen 15 km 08:35 2:08:43

20 Dunja Ivezic (#215) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 15 km 08:38 2:09:23

21 Marina Stojkovic (#99) F Gen BRAVEHEARTS 15 km 08:49 2:12:10

22 Tatjana Anđelić Trninić
(#227) F Gen 15 km 08:49 2:12:12

23 Monika Petkovic (#166) F Gen Free Treninzi Đačko 15 km 08:52 2:12:59
24 Natalija Bunčić (#152) F Gen 15 km 08:58 2:14:27

25 Agneš Giric-Cvetković
(#117) F Gen KTJ2 Novi Sad 15 km 09:04 2:15:57

26 Aleksandra Oskina (#185) F Gen 15 km 09:05 2:16:11
27 Ana Žikić (#5) F Gen 15 km 09:08 2:16:59
28 Jovana Zorica (#100) F Gen 15 km 09:10 2:17:28
29 Jelena Dudvarski (#19) F Gen 15 km 09:11 2:17:49
30 Danka Bojovic (#148) F Gen Super Gym 15 km 09:11 2:17:52

31 Aleksandra Pavlović - Kmekić
(#137) F Gen Fit Complete Novi

Sad 15 km 09:13 2:18:15

32 Milka Stojkov (#72) F Gen Fit Complete Running
Novi Sad 15 km 09:13 2:18:19

33 Danijela Bugarski (#48) F Gen KTJ - Ko te juri 15 km 09:19 2:19:48
34 Dunja Spajić (#32) F Gen KTJ Team 15 km 09:19 2:19:48

35 Tatjana Manojlovic (#113) F Gen BH - Bravehearts
Club 15 km 09:22 2:20:28

36 Dijana Putnik (#89) F Gen Fit Complete Running 15 km 09:23 2:20:51
37 Vesna Miladinov (#53) F Gen 15 km 09:29 2:22:16
38 Jasna Ratko (#71) F Gen 15 km 09:29 2:22:18
39 Yulia Monakhova (#170) F Gen Monakhov team 15 km 09:38 2:24:27

40 Bojana Kozomora (#181) F Gen Fit Complete Running
Novi Sad 15 km 09:56 2:28:57

41 Biljana Vezmar (#124) F Gen ARK Somaraton 15 km 10:02 2:30:36
42 Maja Bodrožić (#123) F Gen ARK Somaraton 15 km 10:02 2:30:37
43 Jelena Zugic (#144) F Gen Super Gym 15 km 10:27 2:36:49
44 Valentina Aleksic (#150) F Gen Super Gym 15 km 10:28 2:37:05
45 Nađa Đorđević (#1) F Gen 15 km 10:39 2:39:38
46 Milica Popović (#222) F Gen 15 km 10:43 2:40:49
47 Marija Kopanja (#225) F Gen 15 km 10:45 2:41:21
48 Ivana Šolar (#186) F Gen 15 km 11:17 2:49:21

49 Tanja Žerajić (#8) F Gen Skola trcanja Novi
Sad 15 km 11:32 2:53:03

50 Ivana Bjelanovic (#149) F Gen Super Gym 15 km 11:33 2:53:10

51 Tijana Janjić (#176) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 15 km 12:46 3:11:31

52 Julija Vojinović (#224) F Gen 15 km 12:46 3:11:34
53 Vesna Dangubić (#221) F Gen 15 km 12:48 3:12:07

54 Anastasija Cvijović (#177) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 15 km 13:57 3:29:16

55 Sanja Jovin (#216) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 15 km 13:57 3:29:16

56 Livija Aćimčev (#110) F Gen 15 km 13:59 3:29:47

57 Milica Popović (#172) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 15 km DISQ

58 Anja Milosavljevic (#96) F Gen 0 km DNS

59 Biljana Stanković (#103) F Gen BH - Bravehearts
Club 0 km DNS

60 Branka Šošić-Jurjević (#78) F Gen BH - Bravehearts
Club 0 km DNS

61 Danijela Stankovic (#21) F Gen Absolute & Shape
TRCIMO SRCEM 0 km DNS

62 Danijela Stankovic (#29) F Gen Trcimo srcem 0 km DNS
63 Elvira Maravić (#51) F Gen SU Optiforma 0 km DNS

64 Isidora Šarčev (#94) F Gen Cegarunning tim/ Ktj
tim 0 km DNS

65 Jelena Stanimirović (#76) F Gen ARK Somaraton 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
66 Jelena Uscumlic (#114) F Gen Breave Hearts 0 km DNS
67 Jelica Živulj (#138) F Gen 0 km DNS
68 Jovana Kožlović (#66) F Gen 0 km DNS

69 Katarina Ključovski (#174) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 0 km DNS

70 Katarina Kuzman (#133) F Gen ASICS Front Runner
Srbija 0 km DNS

71 Mina Kosanovic (#91) F Gen PK TARA 0 km DNS
72 Mirela Ŝtajner Kunić (#67) F Gen 0 km DNS
73 Samanta Tot (#161) F Gen Vrbaski Atletski Klub 0 km DNS
74 Snežana Petijević (#90) F Gen Fit Complete Running 0 km DNS

75 Sonja Bogdanović (#175) F Gen Koloseum trening
centar Novi Sad 0 km DNS

76 Sonja Kandić (#45) F Gen Milan running coach 0 km DNS
77 Sonja Kandić (#214) F Gen Milan running coach 0 km DNS

78 Sonja Malovic (#212) F Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

79 Tanja Anđelić (#98) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
80 Tatjana Buha (#145) F Gen Levi9 0 km DNS
81 Tatjana Razumnaja (#80) F Gen NBK Invictabike 0 km DNS
82 VERA UZELAC (#31) F Gen 0 km DNS

83 Vojka Torbica (#75) F Gen Fit Complete Running
Novi Sad 0 km DNS

7 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Vukmirović
(#857) M Gen Levi9 7 km 04:37 0:32:21

2 Nenad Jovanović (#824) M Gen ARK Fruška gora / PK
Zeleznicar Indjija 7 km 04:39 0:32:35

3 Uroš Savić (#837) M Gen COPO 7 km 08:59 1:02:53
4 Luka Stojić (#848) M Gen 7 km 09:20 1:05:22
1 Mirjana Milovanović (#713) F Gen AK Srem 7 km 09:20 1:05:23
5 Aleksandar Pejčić (#863) M Gen 7 km 09:21 1:05:28
6 Uroš Isailović (#847) M Gen 7 km 09:22 1:05:32
7 Dragan Klobucar (#777) M Gen 7 km 09:22 1:05:35
8 Vitor Antic (#769) M Gen 7 km 09:23 1:05:41
9 Nenad Monarov (#856) M Gen Levi9 7 km 09:24 1:05:45
10 Mirko Erdelji (#633) M Gen ARSU Sledi me 7 km 09:24 1:05:47
2 Natalija Filipovic (#832) F Gen Milan Running Team 7 km 09:24 1:05:47
3 Marta Majorski (#737) F Gen 7 km 09:26 1:06:05
4 Bojana Savić (#836) F Gen COPO 7 km 09:30 1:06:28
11 Nikola Škiljević (#682) M Gen 7 km 09:38 1:07:29
12 Miloš Milošević (#870) M Gen 7 km 09:39 1:07:32
13 Milan Stokuća (#628) M Gen Capital Crew Belgrade 7 km 09:40 1:07:42
14 Marko Radišić (#745) M Gen KTJ Team 7 km 09:45 1:08:16
15 Igor Kovačević (#727) M Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 09:47 1:08:27
16 Željko Štumpf (#827) M Gen 7 km 09:53 1:09:10

17 Teodor Sakal Francišković
(#767) M Gen 7 km 09:54 1:09:20

18 Zoran Krstić (#622) M Gen SU Optiforma 7 km 09:55 1:09:23
19 Dejan Stanojević (#679) M Gen VINO MESTO PIVA 7 km 09:55 1:09:24
5 Teodora Novaković (#617) F Gen ARSU Sledi me 7 km 09:55 1:09:24
20 Miodrag Janković (#766) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:55 1:09:27
21 Igor Tomić (#794) M Gen Gladijatori 7 km 09:55 1:09:28
6 Antonina Brdarić (#822) F Gen 7 km 09:59 1:09:50
7 Betty Mesfin (#756) F Gen 7 km 09:59 1:09:51

22 Aleksandar Arsenoski
(#780) M Gen 7 km 09:59 1:09:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

23 Zoran Radović (#661) M Gen PD Fruška Gora Novi
Sad 7 km 09:59 1:09:54

24 Nenad Radulovic (#775) M Gen 7 km 09:59 1:09:56
25 Vlada Aracki (#607) M Gen Rekreativo 7 km 10:00 1:09:57
8 Jelena Utvić (#755) F Gen Barbell Box 7 km 10:01 1:10:07
9 Miloš Utvić (#805) F Gen Barbell Box 7 km 10:01 1:10:07
26 Viktor Kovač (#750) M Gen Levi9 7 km 10:03 1:10:19
27 Nikola Pecikoza (#770) M Gen 7 km 10:04 1:10:28
28 Dragan Kosovac (#721) M Gen 7 km 10:04 1:10:30
29 Igor Janković (#751) M Gen Levi9 7 km 10:05 1:10:32
30 Vladan Kuzman (#662) M Gen 7 km 10:07 1:10:46

31 Dimitrije Simić (#611) M Gen AK Hajduk Maraton
tim Kula 7 km 10:09 1:11:02

32 Marko Marjanovic (#748) M Gen 7 km 10:09 1:11:04
33 Aleksandar Marković (#834) M Gen COPO 7 km 10:10 1:11:07

34 Dragan Funduk (#715) M Gen AK Hajduk maraton
tim Kula 7 km 10:10 1:11:11

35 Goran Ćiraković (#818) M Gen 7 km 10:11 1:11:16
36 Jakša Saković (#744) M Gen ZG 7 km 10:12 1:11:27
10 Milica Rajković (#761) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 10:17 1:11:59
37 Filip Šiler (#690) M Gen ZG 7 km 10:18 1:12:06
11 Teodora Vujnović (#629) F Gen Capital Crew Belgrade 7 km 10:18 1:12:06
38 Mihailo Dimic (#838) M Gen 7 km 10:18 1:12:09

12 Aleksandra Burkanović
(#624) F Gen ASICS 7 km 10:22 1:12:35

13 Victoria Keller (#842) F Gen
PK Železničar

Indjija/Mountain Race
Team

7 km 10:22 1:12:37

39 Dejan Markovic (#716) M Gen SFU PREMIJER 2020 7 km 10:23 1:12:44
40 Valentin Vergiliush (#843) M Gen Mountain Race Team 7 km 10:26 1:13:03
41 Ivan Aleksic (#785) M Gen MONTOP PRO 7 km 10:28 1:13:19
42 Marko Bosanac (#790) M Gen 7 km 10:30 1:13:31

43 Dušan Radojčin (#739) M Gen Trail Runners of
Šabac 7 km 10:35 1:14:05

44 Nikola Savković (#614) M Gen 7 km 10:35 1:14:05
45 Marko Ranković (#860) M Gen KTJ Team 7 km 10:35 1:14:08
14 Anđelija Žarković (#826) F Gen 7 km 10:36 1:14:14
15 Marija Ranisavljevic (#776) F Gen 7 km 10:36 1:14:14
16 Marija Ristić (#760) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 10:57 1:16:40
46 Igor Stricevic (#749) M Gen Symphony 7 km 10:57 1:16:41
47 Nikola Đorđević (#735) M Gen Symphony 7 km 10:57 1:16:42
48 Angelo Rossoni (#708) M Gen 7 km 10:59 1:16:52
17 miona stefanovic (#815) F Gen 7 km 10:59 1:16:55
49 Vlada Stevanović (#865) M Gen 7 km 11:13 1:18:29
50 Mitar Durković (#618) M Gen 7 km 11:19 1:19:10
51 Nikola Popovic (#782) M Gen 7 km 11:23 1:19:40
18 Ksenija Milovanovic (#807) F Gen 7 km 12:01 1:24:05
19 Dušica Lukić (#765) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 12:01 1:24:07
20 Neli Jurić (#625) F Gen SU Optiforma 7 km 12:08 1:24:55
52 Žarko Sekulić (#817) M Gen 7 km 12:09 1:25:04
21 Dragana Sekulić (#816) F Gen 7 km 12:09 1:25:06
22 Alina Guseva (#703) F Gen 7 km 12:12 1:25:22
53 Dejan Vukadinović (#850) M Gen 7 km 12:19 1:26:13
23 Sonja Ćiraković (#819) F Gen 7 km 12:21 1:26:24
24 Jasna Zarkovic (#665) F Gen Breave Hearts 7 km 12:22 1:26:36
54 Zoran Marković (#859) M Gen BH - Bravehearts Club 7 km 12:22 1:26:37
25 Mina Isakov (#851) F Gen 7 km 12:23 1:26:43
26 Jelena Cakić (#788) F Gen 7 km 12:26 1:27:02
55 Slaviša Ćulibrk (#786) M Gen 7 km 12:26 1:27:02
27 Jovana Miletić (#643) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 12:48 1:29:35
28 Mirjana Andrejić (#675) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 12:48 1:29:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
56 Stefan Djukanović (#781) M Gen Triatlon klub tamiš 7 km 12:49 1:29:44

57 Dragoljub Gvozdenovic
(#792) M Gen 7 km 12:50 1:29:47

58 Vuk Golubović (#783) M Gen 7 km 12:50 1:29:47
29 Anđela Krnjić (#814) F Gen Milan running coach 7 km 12:50 1:29:48
30 Tatiana Tauberger (#722) F Gen Iron Angel 7 km 12:51 1:29:55
59 Pavle Šegović (#864) M Gen 7 km 12:54 1:30:16
60 Perica Ristic (#753) M Gen 7 km 12:55 1:30:28
31 Slađana Ćelić (#862) F Gen 7 km 12:56 1:30:35
61 Dejan Kiš (#852) M Gen 7 km 12:57 1:30:41
32 Jelena Ademi (#612) F Gen SU Optiforma 7 km 12:57 1:30:42
62 Branko Aleksić (#833) M Gen COPO 7 km 12:58 1:30:45
33 Sara Dobošarević (#747) F Gen 7 km 12:59 1:30:52
63 Marko Janković (#718) M Gen 7 km 12:59 1:30:56

64 Dragan Stojiljkovic (#606) M Gen Adidas Runners
Beograd 7 km 13:00 1:30:59

65 Bogdan Raičević (#736) M Gen Symphony 7 km 13:01 1:31:07
34 Ema Jesic (#772) F Gen 7 km 13:01 1:31:09
35 Danica Jovanovic (#758) F Gen Zivi zdravo 7 km 13:01 1:31:10
66 Dejan Aleksić (#719) M Gen ARSU Sledi ME 7 km 13:04 1:31:29
36 Stefani Cikota (#835) F Gen COPO 7 km 13:04 1:31:31
67 Mladen Dragović (#711) M Gen 7 km 13:07 1:31:51

37 Aleksandra Milanović
(#720) F Gen 7 km 13:11 1:32:20

38 Mirjana Nikolić (#869) F Gen 7 km 13:11 1:32:20
39 Teodora Tovarović (#695) F Gen 7 km 13:11 1:32:20

40 Dragana Špehar (#630) F Gen AK Hajduk maraton
tim Kula 7 km 13:13 1:32:30

68 Adrijan Molnar (#734) M Gen 7 km 13:13 1:32:32
41 Jelena Kvocka (#757) F Gen 7 km 13:13 1:32:32
69 Dragan Bosankić (#647) M Gen Smart Tax Solutions 7 km 13:16 1:32:51

42 Ana Mračević (#861) F Gen PD Alma Mons
Adventures 7 km 13:25 1:33:52

70 Dejan Stevanović (#723) M Gen Capital Crew Belgrade 7 km 13:27 1:34:09
43 Milica Trajković (#773) F Gen 7 km 13:27 1:34:10
71 Stefan Lazić (#846) M Gen R.A.C. 7 km 13:27 1:34:10
44 Mila Đorđević (#823) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 13:27 1:34:11
72 Marko Mihailović (#686) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 13:39 1:35:31
73 Dragan Vidaković (#778) M Gen 7 km 13:40 1:35:40

74 Zdravko Mišović (#601) M Gen AK Hajduk maraton
tim Kula 7 km 13:53 1:37:11

45 Danijela Lazarevic (#763) F Gen Zivi Zdravo 7 km 15:13 1:46:32
46 Marija Tanović (#759) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 15:13 1:46:32
75 Nenad Lazarević (#764) M Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 15:13 1:46:34
76 Jugoslav Šukovic (#855) M Gen Trcimo srcem 7 km 15:14 1:46:37
77 Sergej Raca (#853) M Gen Trcimo srcem 7 km 15:14 1:46:39
47 Aleksandra Smiljanić (#789) F Gen 7 km 15:15 1:46:47
78 Nenad Šović (#671) M Gen 7 km 15:17 1:46:59
48 Nevena Šović (#670) F Gen Breave Hearts 7 km 15:17 1:46:59
49 Helene Duche (#709) F Gen 7 km 15:22 1:47:33

50 Ana Maria Valldecabres
Polop (#673) F Gen 7 km 15:22 1:47:35

51 Yulia Ustyugova (#841) F Gen 7 km 15:28 1:48:15
52 Milka Pandrc (#666) F Gen Brave Hearts 7 km 15:28 1:48:19
53 Snezana Sindzirevic (#654) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 15:31 1:48:35
79 Stanislav Mudrinski (#844) M Gen 7 km 15:34 1:49:00
54 Marijana Jankovic (#635) F Gen 7 km 15:36 1:49:14
55 Tara Marđeloški (#632) F Gen 7 km 15:39 1:49:33
56 Jovana Dabić (#868) F Gen 7 km 15:44 1:50:11
57 Dunja Mudrinski (#845) F Gen 7 km 15:45 1:50:17
58 Svetlana Pavlović (#623) F Gen 7 km 15:47 1:50:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Tijana Lukić (#771) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 15:50 1:50:47
60 Milica Ristić (#762) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 15:50 1:50:49
61 danica grujic firanj (#604) F Gen ARK Somaraton 7 km 15:52 1:51:06
62 Jelena Ristic (#754) F Gen 7 km 15:56 1:51:32

63 Biljana Kovacevic (#657) F Gen BH - Bravehearts Club
Nordijsko hodanje 7 km 15:56 1:51:33

64 Tamara Cvetković (#784) F Gen Brave hearts club
Nordijsko hodanje 7 km 15:56 1:51:33

65 Staša Glišić (#731) F Gen 7 km 15:57 1:51:42
80 Vladan Višnjičar (#820) M Gen MONTOP PRO 7 km 15:57 1:51:42
81 Srđan Predojević (#692) M Gen ZG 7 km 15:58 1:51:46
82 Mihailo Petrović (#743) M Gen ZG 7 km 15:58 1:51:49
66 Jelena Ilic (#809) F Gen Pump Runners 7 km 16:00 1:52:01
67 Vesna Vlaisavljevic (#714) F Gen Capital Crew Belgrade 7 km 16:00 1:52:02
68 Olja Paunović (#730) F Gen 7 km 16:03 1:52:23

83 Vanja Paunović (#729) M Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 16:04 1:52:25

84 Igor Djukic (#831) M Gen 7 km 16:05 1:52:38
85 Denis Murselji (#828) M Gen MONTOP PRO 7 km 16:11 1:53:14
86 Nikola Ljubičić (#866) M Gen 7 km 16:15 1:53:46

69 Jelena Đukanović (#707) F Gen CAPITAL CREW
Belgrade 7 km 16:25 1:54:56

70 Ružica Ršumović (#706) F Gen Capital Crew Belgrade 7 km 16:25 1:54:56
87 Mihajlo Vasilik (#685) M Gen 7 km 16:26 1:55:04
71 Marija Dragović (#712) F Gen 7 km 16:32 1:55:41
88 Aleksandar Križik (#688) M Gen 7 km 16:32 1:55:46
72 Mirjana Trobok (#858) F Gen Levi9 7 km 16:36 1:56:09
89 Matija Muškatirović (#681) M Gen BH Bravehearts 7 km 16:49 1:57:44

73 Dragana Trninić-Jović
(#699) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 16:55 1:58:22

74 Jelena Galik (#650) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 16:55 1:58:23
75 Violeta Prijović (#710) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 16:55 1:58:23
76 Natalija Ljubičić (#867) F Gen 7 km 16:57 1:58:40
77 Tijana Milojevic (#674) F Gen 7 km 16:58 1:58:46
78 Biljana Ninic Kis (#733) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 17:00 1:58:59

79 Tatjana Stratimirović
(#639) F Gen Brave Hearts 7 km 17:00 1:59:00

80 Vesna Kostić-Bosankić
(#646) F Gen Smart Tax Solutions 7 km 17:00 1:59:00

81 Daniela Radivojević (#634) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 17:01 1:59:05
82 Vesna Muškatirović (#680) F Gen BH Bravehearts 7 km 17:01 1:59:05

90 Slavko Herbut (#811) M Gen PD Alma Mons
Adventures 7 km 17:04 1:59:26

91 Slavko Simunović (#813) M Gen 7 km 17:04 1:59:26
83 Bojana Mitić (#637) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 17:05 1:59:33
84 Gordana Belic (#636) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 17:09 2:00:00

85 Nataša Vuković (#644) F Gen BH - Bravehearts Club
Nordijsko hodanje 7 km 17:09 2:00:05

86 Snežana Milenković (#642) F Gen Brave Hearts 7 km 17:10 2:00:12

87 Dragica Stojkovic (#677) F Gen Bravehearts club
Nordijsko hodanje 7 km 17:10 2:00:13

88 Milanka Veljko (#652) F Gen Brave Hearts 7 km 17:10 2:00:13
89 Natalija Antić (#621) F Gen 7 km 17:13 2:00:30

90 Dragana Mrdalj (#849) F Gen Trail running and
fitness club 7 km 17:13 2:00:31

91 Jovana Majstorović (#620) F Gen 7 km 17:13 2:00:34

92 Aleksandar Mijailović
(#840) M Gen 7 km 17:19 2:01:16

92 Sanja Krivošić (#741) F Gen ZG 7 km 17:19 2:01:16
93 Anđela Bekonja (#742) M Gen ZG 7 km 17:20 2:01:18
93 Mirjana Todorovic (#804) F Gen BH Bravehearts 7 km 17:22 2:01:37



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

94 Sandra Grimani (#696) F Gen Bravehearts nordisko
hodanje 7 km 17:30 2:02:28

95 Mirjana Cvijanović (#616) F Gen ARSU Sledi me -
Nordijsko hodanje 7 km 17:34 2:02:57

96 Angelina Zatezalo (#615) F Gen ARSU Sledi me -
Nordijsko hodanje 7 km 17:34 2:02:58

97 Dragana Veselinovic (#648) F Gen 7 km 17:58 2:05:44
94 Željko Štrangar (#812) M Gen 7 km 17:58 2:05:46

98 Maja Pantović Stanojević
(#678) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 19:01 2:13:09

99 Tanja Atanacković (#697) F Gen Brave hearts club
Nordijsko hodanje 7 km 19:02 2:13:13

100 Zorica Hamovic (#656) F Gen Brave hearts
nordijsko hodanje 7 km 19:02 2:13:13

101 Suzana Jovanov (#701) F Gen BH - Bravehearts Club
Nordijsko hodanje 7 km 19:17 2:14:56

102 Tara Grgurov (#691) F Gen ZG 7 km 19:25 2:15:53
103 Ana Milinković (#693) F Gen ZG 7 km 19:25 2:15:55

104 Branka Gugolj (#638) F Gen BH - Bravehearts Club
Nordijsko hodanje 7 km 20:51 2:26:00

105 Nada Spasić (#653) F Gen Brave hearts
nordijsko hodanje 7 km 20:51 2:26:00

106 Nina Kostić (#689) F Gen ZG 7 km 21:03 2:27:23
95 Luka Kukolj (#740) M Gen ZG 7 km 21:04 2:27:27

107 Radojka Vučenović (#724) F Gen BH - Bravehearts Club
Nordijsko hodanje 7 km 22:45 2:39:16

108 Milica Janković (#725) F Gen Brave hearts club
Nordijsko hodanje 7 km 22:46 2:39:20

109 Zorica Janković (#726) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 22:46 2:39:20
110 Nevena Jončić (#698) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 22:46 2:39:21
96 Dragan Brinjak (#704) M Gen 7 km 23:36 2:45:12

111 Gordana Radakovic (#663) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 23:56 2:47:34

112 Slobodanka Djukić (#676) F Gen Bravehearts club
Nordijsko hodanje 7 km 23:56 2:47:34

97 Dragiša Kovačević (#802) M Gen Balkan Bet 7 km 24:02 2:48:13
98 Mladen Boreli (#752) M Gen Capital crew Belgrade 7 km 24:42 2:52:53

113 Darya Kovaleva (#774) F Gen 7 km 24:42 2:52:54
114 Dušica Tuševljaković (#668) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 24:53 2:54:10
99 Milorad Jovanović (#669) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 24:53 2:54:10

115 Slavica Postolovic (#658) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 24:55 2:54:25
116 Jelena Djordjić (#801) F Gen Balkan Bet 7 km DISQ
117 Tijana Tomin (#800) F Gen Balkan Bet 7 km DISQ
100 Predrag Jaric (#795) M Gen Balkan Bet 7 km DISQ
101 Željko Bratic (#797) M Gen Balkan Bet 7 km DISQ
118 Tijana Jocic (#796) F Gen Balkan Bet 7 km DISQ
119 Radmila Ivković (#803) F Gen Balkan Bet 7 km DISQ
102 Nemanja Marković (#799) M Gen 7 km DISQ
103 Slobodan Gugleta (#798) M Gen Balkan Bet 7 km DISQ
104 Vojislav Injac (#821) M Gen 7 km DISQ
105 Aleksandar Dumić (#655) M Gen ARK Fruška gora 0 km DNS
106 Aleksandar Pejčić (#684) M Gen 0 km DNS

120 Aleksandra Coka Mijanović
(#683) F Gen OAK Beograd 0 km DNS

121 Aleksandra Jovanović
(#738) F Gen 0 km DNS

122 Aleksandra Nenadovic
(#791) F Gen 0 km DNS

123 Aleksandra Ninkovic (#830) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
124 ana andzic (#613) F Gen 0 km DNS
125 Ana Dragojevic (#631) F Gen AK Panonija 0 km DNS
126 Andrijana Marinovic (#806) F Gen 0 km DNS
127 Anita Ticchi (#728) F Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
107 Bogdan Radenkovic (#619) M Gen Nema 0 km DNS
128 Branka Katanić (#705) F Gen Nordijac 0 km DNS
129 Danijela Stankovic (#746) F Gen Trcimo srcem 0 km DNS
130 Darya Kovaleva (#810) F Gen 0 km DNS
108 Dejan Boskovic (#787) M Gen MONTOP PRO 0 km DNS
109 Djordje Zečević (#854) M Gen Trcimo srcem 0 km DNS
110 Dragan Despić (#651) M Gen 0 km DNS
111 Dragan Hrnjak (#649) M Gen Mapei 0 km DNS

131 Dragana Berber Križik
(#687) F Gen 0 km DNS

132 Dragana Stanisavljević
(#672) F Gen Brave Hearts 0 km DNS

112 Goran Đurović (#702) M Gen 0 km DNS

133 Ivana Mudrić (#602) F Gen Trening centar
INVICTUS 0 km DNS

113 Josip Bošnjaković (#825) M Gen BRIDGE
Communications 0 km DNS

134 Jovana Kulusic (#608) F Gen 0 km DNS
135 Katarina Panajotovic (#694) F Gen 0 km DNS

136 Kristina Vuletić i Žuja
(#700) F Gen 0 km DNS

137 Magdalena Nikolić (#660) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS

138 Marianna Toldi Koncz
(#609) F Gen SU Optiforma 0 km DNS

139 Maša Teofilović (#603) F Gen Trčimo srcem 0 km DNS
140 Milena Kovačević (#732) F Gen 0 km DNS
141 Milena Petrović (#626) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
142 MIlja Čelebić (#839) F Gen Super Gym 0 km DNS
114 Milos Minic (#717) M Gen 0 km DNS
115 Mirko Culibrk (#610) M Gen 0 km DNS
116 Mirko Vasić (#829) M Gen 0 km DNS
117 Miroslav Mitic (#627) M Gen ARK Odžaci 0 km DNS
118 Momcilo Mandic (#605) M Gen AK Zvornik 0 km DNS
119 Oleg Letianin (#779) M Gen 0 km DNS
143 Olivera Nedić (#667) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
144 Olja Gakovic (#664) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
145 Sonja Kapetanović (#793) F Gen 0 km DNS

146 Tanja Atanacković (#641) F Gen Bravehearts club
Nordijsko hodanje 0 km DNS

147 Tatjana Jakovljević (#645) F Gen 0 km DNS
148 Teodora Kondić (#808) F Gen 0 km DNS
149 Valentina Vidakovic (#640) F Gen 0 km DNS
150 Vesna Petković (#659) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
120 Vladimir Ivanovic (#768) M Gen Brendomanija 0 km DNS

7 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Vukmirović
(#857) M Gen Levi9 7 km 04:37 0:32:21

2 Nenad Jovanović (#824) M Gen ARK Fruška gora / PK
Zeleznicar Indjija 7 km 04:39 0:32:35

3 Uroš Savić (#837) M Gen COPO 7 km 08:59 1:02:53
4 Luka Stojić (#848) M Gen 7 km 09:20 1:05:22
5 Aleksandar Pejčić (#863) M Gen 7 km 09:21 1:05:28
6 Uroš Isailović (#847) M Gen 7 km 09:22 1:05:32
7 Dragan Klobucar (#777) M Gen 7 km 09:22 1:05:35
8 Vitor Antic (#769) M Gen 7 km 09:23 1:05:41
9 Nenad Monarov (#856) M Gen Levi9 7 km 09:24 1:05:45
10 Mirko Erdelji (#633) M Gen ARSU Sledi me 7 km 09:24 1:05:47
11 Nikola Škiljević (#682) M Gen 7 km 09:38 1:07:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Miloš Milošević (#870) M Gen 7 km 09:39 1:07:32
13 Milan Stokuća (#628) M Gen Capital Crew Belgrade 7 km 09:40 1:07:42
14 Marko Radišić (#745) M Gen KTJ Team 7 km 09:45 1:08:16
15 Igor Kovačević (#727) M Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 09:47 1:08:27
16 Željko Štumpf (#827) M Gen 7 km 09:53 1:09:10

17 Teodor Sakal Francišković
(#767) M Gen 7 km 09:54 1:09:20

18 Zoran Krstić (#622) M Gen SU Optiforma 7 km 09:55 1:09:23
19 Dejan Stanojević (#679) M Gen VINO MESTO PIVA 7 km 09:55 1:09:24
20 Miodrag Janković (#766) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:55 1:09:27
21 Igor Tomić (#794) M Gen Gladijatori 7 km 09:55 1:09:28

22 Aleksandar Arsenoski
(#780) M Gen 7 km 09:59 1:09:54

23 Zoran Radović (#661) M Gen PD Fruška Gora Novi
Sad 7 km 09:59 1:09:54

24 Nenad Radulovic (#775) M Gen 7 km 09:59 1:09:56
25 Vlada Aracki (#607) M Gen Rekreativo 7 km 10:00 1:09:57
26 Viktor Kovač (#750) M Gen Levi9 7 km 10:03 1:10:19
27 Nikola Pecikoza (#770) M Gen 7 km 10:04 1:10:28
28 Dragan Kosovac (#721) M Gen 7 km 10:04 1:10:30
29 Igor Janković (#751) M Gen Levi9 7 km 10:05 1:10:32
30 Vladan Kuzman (#662) M Gen 7 km 10:07 1:10:46

31 Dimitrije Simić (#611) M Gen AK Hajduk Maraton
tim Kula 7 km 10:09 1:11:02

32 Marko Marjanovic (#748) M Gen 7 km 10:09 1:11:04
33 Aleksandar Marković (#834) M Gen COPO 7 km 10:10 1:11:07

34 Dragan Funduk (#715) M Gen AK Hajduk maraton
tim Kula 7 km 10:10 1:11:11

35 Goran Ćiraković (#818) M Gen 7 km 10:11 1:11:16
36 Jakša Saković (#744) M Gen ZG 7 km 10:12 1:11:27
37 Filip Šiler (#690) M Gen ZG 7 km 10:18 1:12:06
38 Mihailo Dimic (#838) M Gen 7 km 10:18 1:12:09
39 Dejan Markovic (#716) M Gen SFU PREMIJER 2020 7 km 10:23 1:12:44
40 Valentin Vergiliush (#843) M Gen Mountain Race Team 7 km 10:26 1:13:03
41 Ivan Aleksic (#785) M Gen MONTOP PRO 7 km 10:28 1:13:19
42 Marko Bosanac (#790) M Gen 7 km 10:30 1:13:31

43 Dušan Radojčin (#739) M Gen Trail Runners of
Šabac 7 km 10:35 1:14:05

44 Nikola Savković (#614) M Gen 7 km 10:35 1:14:05
45 Marko Ranković (#860) M Gen KTJ Team 7 km 10:35 1:14:08
46 Igor Stricevic (#749) M Gen Symphony 7 km 10:57 1:16:41
47 Nikola Đorđević (#735) M Gen Symphony 7 km 10:57 1:16:42
48 Angelo Rossoni (#708) M Gen 7 km 10:59 1:16:52
49 Vlada Stevanović (#865) M Gen 7 km 11:13 1:18:29
50 Mitar Durković (#618) M Gen 7 km 11:19 1:19:10
51 Nikola Popovic (#782) M Gen 7 km 11:23 1:19:40
52 Žarko Sekulić (#817) M Gen 7 km 12:09 1:25:04
53 Dejan Vukadinović (#850) M Gen 7 km 12:19 1:26:13
54 Zoran Marković (#859) M Gen BH - Bravehearts Club 7 km 12:22 1:26:37
55 Slaviša Ćulibrk (#786) M Gen 7 km 12:26 1:27:02
56 Stefan Djukanović (#781) M Gen Triatlon klub tamiš 7 km 12:49 1:29:44

57 Dragoljub Gvozdenovic
(#792) M Gen 7 km 12:50 1:29:47

58 Vuk Golubović (#783) M Gen 7 km 12:50 1:29:47
59 Pavle Šegović (#864) M Gen 7 km 12:54 1:30:16
60 Perica Ristic (#753) M Gen 7 km 12:55 1:30:28
61 Dejan Kiš (#852) M Gen 7 km 12:57 1:30:41
62 Branko Aleksić (#833) M Gen COPO 7 km 12:58 1:30:45
63 Marko Janković (#718) M Gen 7 km 12:59 1:30:56

64 Dragan Stojiljkovic (#606) M Gen Adidas Runners
Beograd 7 km 13:00 1:30:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
65 Bogdan Raičević (#736) M Gen Symphony 7 km 13:01 1:31:07
66 Dejan Aleksić (#719) M Gen ARSU Sledi ME 7 km 13:04 1:31:29
67 Mladen Dragović (#711) M Gen 7 km 13:07 1:31:51
68 Adrijan Molnar (#734) M Gen 7 km 13:13 1:32:32
69 Dragan Bosankić (#647) M Gen Smart Tax Solutions 7 km 13:16 1:32:51
70 Dejan Stevanović (#723) M Gen Capital Crew Belgrade 7 km 13:27 1:34:09
71 Stefan Lazić (#846) M Gen R.A.C. 7 km 13:27 1:34:10
72 Marko Mihailović (#686) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 13:39 1:35:31
73 Dragan Vidaković (#778) M Gen 7 km 13:40 1:35:40

74 Zdravko Mišović (#601) M Gen AK Hajduk maraton
tim Kula 7 km 13:53 1:37:11

75 Nenad Lazarević (#764) M Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 15:13 1:46:34
76 Jugoslav Šukovic (#855) M Gen Trcimo srcem 7 km 15:14 1:46:37
77 Sergej Raca (#853) M Gen Trcimo srcem 7 km 15:14 1:46:39
78 Nenad Šović (#671) M Gen 7 km 15:17 1:46:59
79 Stanislav Mudrinski (#844) M Gen 7 km 15:34 1:49:00
80 Vladan Višnjičar (#820) M Gen MONTOP PRO 7 km 15:57 1:51:42
81 Srđan Predojević (#692) M Gen ZG 7 km 15:58 1:51:46
82 Mihailo Petrović (#743) M Gen ZG 7 km 15:58 1:51:49

83 Vanja Paunović (#729) M Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 16:04 1:52:25

84 Igor Djukic (#831) M Gen 7 km 16:05 1:52:38
85 Denis Murselji (#828) M Gen MONTOP PRO 7 km 16:11 1:53:14
86 Nikola Ljubičić (#866) M Gen 7 km 16:15 1:53:46
87 Mihajlo Vasilik (#685) M Gen 7 km 16:26 1:55:04
88 Aleksandar Križik (#688) M Gen 7 km 16:32 1:55:46
89 Matija Muškatirović (#681) M Gen BH Bravehearts 7 km 16:49 1:57:44

90 Slavko Herbut (#811) M Gen PD Alma Mons
Adventures 7 km 17:04 1:59:26

91 Slavko Simunović (#813) M Gen 7 km 17:04 1:59:26

92 Aleksandar Mijailović
(#840) M Gen 7 km 17:19 2:01:16

93 Anđela Bekonja (#742) M Gen ZG 7 km 17:20 2:01:18
94 Željko Štrangar (#812) M Gen 7 km 17:58 2:05:46
95 Luka Kukolj (#740) M Gen ZG 7 km 21:04 2:27:27
96 Dragan Brinjak (#704) M Gen 7 km 23:36 2:45:12
97 Dragiša Kovačević (#802) M Gen Balkan Bet 7 km 24:02 2:48:13
98 Mladen Boreli (#752) M Gen Capital crew Belgrade 7 km 24:42 2:52:53
99 Milorad Jovanović (#669) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 24:53 2:54:10

100 Predrag Jaric (#795) M Gen Balkan Bet 7 km DISQ
101 Željko Bratic (#797) M Gen Balkan Bet 7 km DISQ
102 Nemanja Marković (#799) M Gen 7 km DISQ
103 Slobodan Gugleta (#798) M Gen Balkan Bet 7 km DISQ
104 Vojislav Injac (#821) M Gen 7 km DISQ
105 Aleksandar Dumić (#655) M Gen ARK Fruška gora 0 km DNS
106 Aleksandar Pejčić (#684) M Gen 0 km DNS
107 Bogdan Radenkovic (#619) M Gen Nema 0 km DNS
108 Dejan Boskovic (#787) M Gen MONTOP PRO 0 km DNS
109 Djordje Zečević (#854) M Gen Trcimo srcem 0 km DNS
110 Dragan Despić (#651) M Gen 0 km DNS
111 Dragan Hrnjak (#649) M Gen Mapei 0 km DNS
112 Goran Đurović (#702) M Gen 0 km DNS

113 Josip Bošnjaković (#825) M Gen BRIDGE
Communications 0 km DNS

114 Milos Minic (#717) M Gen 0 km DNS
115 Mirko Culibrk (#610) M Gen 0 km DNS
116 Mirko Vasić (#829) M Gen 0 km DNS
117 Miroslav Mitic (#627) M Gen ARK Odžaci 0 km DNS
118 Momcilo Mandic (#605) M Gen AK Zvornik 0 km DNS
119 Oleg Letianin (#779) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
120 Vladimir Ivanovic (#768) M Gen Brendomanija 0 km DNS

7 km Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirjana Milovanović (#713) F Gen AK Srem 7 km 09:20 1:05:23
2 Natalija Filipovic (#832) F Gen Milan Running Team 7 km 09:24 1:05:47
3 Marta Majorski (#737) F Gen 7 km 09:26 1:06:05
4 Bojana Savić (#836) F Gen COPO 7 km 09:30 1:06:28
5 Teodora Novaković (#617) F Gen ARSU Sledi me 7 km 09:55 1:09:24
6 Antonina Brdarić (#822) F Gen 7 km 09:59 1:09:50
7 Betty Mesfin (#756) F Gen 7 km 09:59 1:09:51
8 Jelena Utvić (#755) F Gen Barbell Box 7 km 10:01 1:10:07
9 Miloš Utvić (#805) F Gen Barbell Box 7 km 10:01 1:10:07
10 Milica Rajković (#761) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 10:17 1:11:59
11 Teodora Vujnović (#629) F Gen Capital Crew Belgrade 7 km 10:18 1:12:06

12 Aleksandra Burkanović
(#624) F Gen ASICS 7 km 10:22 1:12:35

13 Victoria Keller (#842) F Gen
PK Železničar

Indjija/Mountain Race
Team

7 km 10:22 1:12:37

14 Anđelija Žarković (#826) F Gen 7 km 10:36 1:14:14
15 Marija Ranisavljevic (#776) F Gen 7 km 10:36 1:14:14
16 Marija Ristić (#760) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 10:57 1:16:40
17 miona stefanovic (#815) F Gen 7 km 10:59 1:16:55
18 Ksenija Milovanovic (#807) F Gen 7 km 12:01 1:24:05
19 Dušica Lukić (#765) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 12:01 1:24:07
20 Neli Jurić (#625) F Gen SU Optiforma 7 km 12:08 1:24:55
21 Dragana Sekulić (#816) F Gen 7 km 12:09 1:25:06
22 Alina Guseva (#703) F Gen 7 km 12:12 1:25:22
23 Sonja Ćiraković (#819) F Gen 7 km 12:21 1:26:24
24 Jasna Zarkovic (#665) F Gen Breave Hearts 7 km 12:22 1:26:36
25 Mina Isakov (#851) F Gen 7 km 12:23 1:26:43
26 Jelena Cakić (#788) F Gen 7 km 12:26 1:27:02
27 Jovana Miletić (#643) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 12:48 1:29:35
28 Mirjana Andrejić (#675) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 12:48 1:29:35
29 Anđela Krnjić (#814) F Gen Milan running coach 7 km 12:50 1:29:48
30 Tatiana Tauberger (#722) F Gen Iron Angel 7 km 12:51 1:29:55
31 Slađana Ćelić (#862) F Gen 7 km 12:56 1:30:35
32 Jelena Ademi (#612) F Gen SU Optiforma 7 km 12:57 1:30:42
33 Sara Dobošarević (#747) F Gen 7 km 12:59 1:30:52
34 Ema Jesic (#772) F Gen 7 km 13:01 1:31:09
35 Danica Jovanovic (#758) F Gen Zivi zdravo 7 km 13:01 1:31:10
36 Stefani Cikota (#835) F Gen COPO 7 km 13:04 1:31:31

37 Aleksandra Milanović
(#720) F Gen 7 km 13:11 1:32:20

38 Mirjana Nikolić (#869) F Gen 7 km 13:11 1:32:20
39 Teodora Tovarović (#695) F Gen 7 km 13:11 1:32:20

40 Dragana Špehar (#630) F Gen AK Hajduk maraton
tim Kula 7 km 13:13 1:32:30

41 Jelena Kvocka (#757) F Gen 7 km 13:13 1:32:32

42 Ana Mračević (#861) F Gen PD Alma Mons
Adventures 7 km 13:25 1:33:52

43 Milica Trajković (#773) F Gen 7 km 13:27 1:34:10
44 Mila Đorđević (#823) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 13:27 1:34:11
45 Danijela Lazarevic (#763) F Gen Zivi Zdravo 7 km 15:13 1:46:32
46 Marija Tanović (#759) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 15:13 1:46:32
47 Aleksandra Smiljanić (#789) F Gen 7 km 15:15 1:46:47
48 Nevena Šović (#670) F Gen Breave Hearts 7 km 15:17 1:46:59
49 Helene Duche (#709) F Gen 7 km 15:22 1:47:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

50 Ana Maria Valldecabres
Polop (#673) F Gen 7 km 15:22 1:47:35

51 Yulia Ustyugova (#841) F Gen 7 km 15:28 1:48:15
52 Milka Pandrc (#666) F Gen Brave Hearts 7 km 15:28 1:48:19
53 Snezana Sindzirevic (#654) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 15:31 1:48:35
54 Marijana Jankovic (#635) F Gen 7 km 15:36 1:49:14
55 Tara Marđeloški (#632) F Gen 7 km 15:39 1:49:33
56 Jovana Dabić (#868) F Gen 7 km 15:44 1:50:11
57 Dunja Mudrinski (#845) F Gen 7 km 15:45 1:50:17
58 Svetlana Pavlović (#623) F Gen 7 km 15:47 1:50:26
59 Tijana Lukić (#771) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 15:50 1:50:47
60 Milica Ristić (#762) F Gen ŽIVI ZDRAVO 7 km 15:50 1:50:49
61 danica grujic firanj (#604) F Gen ARK Somaraton 7 km 15:52 1:51:06
62 Jelena Ristic (#754) F Gen 7 km 15:56 1:51:32

63 Biljana Kovacevic (#657) F Gen BH - Bravehearts Club
Nordijsko hodanje 7 km 15:56 1:51:33

64 Tamara Cvetković (#784) F Gen Brave hearts club
Nordijsko hodanje 7 km 15:56 1:51:33

65 Staša Glišić (#731) F Gen 7 km 15:57 1:51:42
66 Jelena Ilic (#809) F Gen Pump Runners 7 km 16:00 1:52:01
67 Vesna Vlaisavljevic (#714) F Gen Capital Crew Belgrade 7 km 16:00 1:52:02
68 Olja Paunović (#730) F Gen 7 km 16:03 1:52:23

69 Jelena Đukanović (#707) F Gen CAPITAL CREW
Belgrade 7 km 16:25 1:54:56

70 Ružica Ršumović (#706) F Gen Capital Crew Belgrade 7 km 16:25 1:54:56
71 Marija Dragović (#712) F Gen 7 km 16:32 1:55:41
72 Mirjana Trobok (#858) F Gen Levi9 7 km 16:36 1:56:09

73 Dragana Trninić-Jović
(#699) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 16:55 1:58:22

74 Jelena Galik (#650) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 16:55 1:58:23
75 Violeta Prijović (#710) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 16:55 1:58:23
76 Natalija Ljubičić (#867) F Gen 7 km 16:57 1:58:40
77 Tijana Milojevic (#674) F Gen 7 km 16:58 1:58:46
78 Biljana Ninic Kis (#733) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 17:00 1:58:59

79 Tatjana Stratimirović
(#639) F Gen Brave Hearts 7 km 17:00 1:59:00

80 Vesna Kostić-Bosankić
(#646) F Gen Smart Tax Solutions 7 km 17:00 1:59:00

81 Daniela Radivojević (#634) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 17:01 1:59:05
82 Vesna Muškatirović (#680) F Gen BH Bravehearts 7 km 17:01 1:59:05
83 Bojana Mitić (#637) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 17:05 1:59:33
84 Gordana Belic (#636) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 17:09 2:00:00

85 Nataša Vuković (#644) F Gen BH - Bravehearts Club
Nordijsko hodanje 7 km 17:09 2:00:05

86 Snežana Milenković (#642) F Gen Brave Hearts 7 km 17:10 2:00:12

87 Dragica Stojkovic (#677) F Gen Bravehearts club
Nordijsko hodanje 7 km 17:10 2:00:13

88 Milanka Veljko (#652) F Gen Brave Hearts 7 km 17:10 2:00:13
89 Natalija Antić (#621) F Gen 7 km 17:13 2:00:30

90 Dragana Mrdalj (#849) F Gen Trail running and
fitness club 7 km 17:13 2:00:31

91 Jovana Majstorović (#620) F Gen 7 km 17:13 2:00:34
92 Sanja Krivošić (#741) F Gen ZG 7 km 17:19 2:01:16
93 Mirjana Todorovic (#804) F Gen BH Bravehearts 7 km 17:22 2:01:37

94 Sandra Grimani (#696) F Gen Bravehearts nordisko
hodanje 7 km 17:30 2:02:28

95 Mirjana Cvijanović (#616) F Gen ARSU Sledi me -
Nordijsko hodanje 7 km 17:34 2:02:57

96 Angelina Zatezalo (#615) F Gen ARSU Sledi me -
Nordijsko hodanje 7 km 17:34 2:02:58

97 Dragana Veselinovic (#648) F Gen 7 km 17:58 2:05:44
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98 Maja Pantović Stanojević
(#678) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 19:01 2:13:09

99 Tanja Atanacković (#697) F Gen Brave hearts club
Nordijsko hodanje 7 km 19:02 2:13:13

100 Zorica Hamovic (#656) F Gen Brave hearts
nordijsko hodanje 7 km 19:02 2:13:13

101 Suzana Jovanov (#701) F Gen BH - Bravehearts Club
Nordijsko hodanje 7 km 19:17 2:14:56

102 Tara Grgurov (#691) F Gen ZG 7 km 19:25 2:15:53
103 Ana Milinković (#693) F Gen ZG 7 km 19:25 2:15:55

104 Branka Gugolj (#638) F Gen BH - Bravehearts Club
Nordijsko hodanje 7 km 20:51 2:26:00

105 Nada Spasić (#653) F Gen Brave hearts
nordijsko hodanje 7 km 20:51 2:26:00

106 Nina Kostić (#689) F Gen ZG 7 km 21:03 2:27:23

107 Radojka Vučenović (#724) F Gen BH - Bravehearts Club
Nordijsko hodanje 7 km 22:45 2:39:16

108 Milica Janković (#725) F Gen Brave hearts club
Nordijsko hodanje 7 km 22:46 2:39:20

109 Zorica Janković (#726) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 22:46 2:39:20
110 Nevena Jončić (#698) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 22:46 2:39:21
111 Gordana Radakovic (#663) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 23:56 2:47:34

112 Slobodanka Djukić (#676) F Gen Bravehearts club
Nordijsko hodanje 7 km 23:56 2:47:34

113 Darya Kovaleva (#774) F Gen 7 km 24:42 2:52:54

114 Dušica Tuševljaković
(#668) F Gen BRAVEHEARTS 7 km 24:53 2:54:10

115 Slavica Postolovic (#658) F Gen BH - Bravehearts Club 7 km 24:55 2:54:25
116 Jelena Djordjić (#801) F Gen Balkan Bet 7 km DISQ
117 Tijana Tomin (#800) F Gen Balkan Bet 7 km DISQ
118 Tijana Jocic (#796) F Gen Balkan Bet 7 km DISQ
119 Radmila Ivković (#803) F Gen Balkan Bet 7 km DISQ

120 Aleksandra Coka Mijanović
(#683) F Gen OAK Beograd 0 km DNS

121 Aleksandra Jovanović
(#738) F Gen 0 km DNS

122 Aleksandra Nenadovic
(#791) F Gen 0 km DNS

123 Aleksandra Ninkovic (#830) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
124 ana andzic (#613) F Gen 0 km DNS
125 Ana Dragojevic (#631) F Gen AK Panonija 0 km DNS
126 Andrijana Marinovic (#806) F Gen 0 km DNS
127 Anita Ticchi (#728) F Gen 0 km DNS
128 Branka Katanić (#705) F Gen Nordijac 0 km DNS
129 Danijela Stankovic (#746) F Gen Trcimo srcem 0 km DNS
130 Darya Kovaleva (#810) F Gen 0 km DNS

131 Dragana Berber Križik
(#687) F Gen 0 km DNS

132 Dragana Stanisavljević
(#672) F Gen Brave Hearts 0 km DNS

133 Ivana Mudrić (#602) F Gen Trening centar
INVICTUS 0 km DNS

134 Jovana Kulusic (#608) F Gen 0 km DNS
135 Katarina Panajotovic (#694) F Gen 0 km DNS

136 Kristina Vuletić i Žuja
(#700) F Gen 0 km DNS

137 Magdalena Nikolić (#660) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS

138 Marianna Toldi Koncz
(#609) F Gen SU Optiforma 0 km DNS

139 Maša Teofilović (#603) F Gen Trčimo srcem 0 km DNS
140 Milena Kovačević (#732) F Gen 0 km DNS
141 Milena Petrović (#626) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
142 MIlja Čelebić (#839) F Gen Super Gym 0 km DNS
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143 Olivera Nedić (#667) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
144 Olja Gakovic (#664) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
145 Sonja Kapetanović (#793) F Gen 0 km DNS

146 Tanja Atanacković (#641) F Gen Bravehearts club
Nordijsko hodanje 0 km DNS

147 Tatjana Jakovljević (#645) F Gen 0 km DNS
148 Teodora Kondić (#808) F Gen 0 km DNS
149 Valentina Vidakovic (#640) F Gen 0 km DNS
150 Vesna Petković (#659) F Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS


